
Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

900.00 SIA "Alteh buiding" 40103490330 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 39406 17078 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

900.00 SIA "CEL" 40003336958 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

4 1472682 210123 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

1800.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

900.00 SIA "DERUTI" 40103559018 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

1 75563 23511 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

900.00 SIA "M.S.AQUA" 40003915896 43.99 - Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi

2.1. - Civilā 

inženierija

17 1565330 526394 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

900.00 SIA "PHF" 40103213490 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

15 640816 86477 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

27.08.2020-

10.09.2020

1800.00 SIA "Rīgas Industriālais 

Parks"

40003357822 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

14 1763259 6122082 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

12 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

11.09.2020-

11.09.2020

1440.00 SIA "Būves un 

būvsistēmas"

40003592660 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

26 1116064 375376 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

11 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

25.09.2020-

25.09.2020

1210.00 SIA "Būves un 

būvsistēmas"

40003592660 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

26 1116064 375376 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

11 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

09.10.2020-

09.10.2020

1540.00 SIA "Būves un 

būvsistēmas"

40003592660 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

26 1116064 375376 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

6 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

6 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

23.10.2020-

23.10.2020

780.00 SIA "Būves un 

būvsistēmas"

40003592660 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

26 1116064 375376 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

7 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

1715.00 SIA "Būves un 

būvsistēmas"

40003592660 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

26 1116064 375376 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 6 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

06.11.2020-

06.11.2020

780.00 SIA "Būves un 

būvsistēmas"

40003592660 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

26 1116064 375376 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

11.09.2020-

11.09.2020

120.00 SIA "Cadrok" 40103698209 74.90 - Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 18399 11101 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

25.09.2020-

25.09.2020

110.00 SIA "Cadrok" 40103698209 74.90 - Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 18399 11101 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

09.10.2020-

09.10.2020

140.00 SIA "Cadrok" 40103698209 74.90 - Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 18399 11101 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

6 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

23.10.2020-

23.10.2020

130.00 SIA "Cadrok" 40103698209 74.90 - Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 18399 11101 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

245.00 SIA "Cadrok" 40103698209 74.90 - Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 18399 11101 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

06.11.2020-

06.11.2020

130.00 SIA "Cadrok" 40103698209 74.90 - Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 18399 11101 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

11.09.2020-

11.09.2020

120.00 SIA "Forma 2" 50003883681 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

33 1214139 379122 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

6 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

23.10.2020-

23.10.2020

130.00 SIA "Forma 2" 50003883681 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

33 1214139 379122 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

2 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

245.00 SIA "Forma 2" 50003883681 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

33 1214139 379122 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

06.11.2020-

06.11.2020

130.00 SIA "Forma 2" 50003883681 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

33 1214139 379122 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

11.09.2020-

11.09.2020

120.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

25.09.2020-

25.09.2020

220.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

09.10.2020-

09.10.2020

280.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

6 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

23.10.2020-

23.10.2020

260.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

2 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

490.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 2 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

06.11.2020-

06.11.2020

260.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

25.09.2020-

25.09.2020

110.00 SIA "Cita Doma" 40103710520 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 111261 49004 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

09.10.2020-

09.10.2020

140.00 SIA "Cita Doma" 40103710520 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 111261 49004 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

6 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

23.10.2020-

23.10.2020

130.00 SIA "Cita Doma" 40103710520 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 111261 49004 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

245.00 SIA "Cita Doma" 40103710520 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 111261 49004 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

06.11.2020-

06.11.2020

130.00 SIA "Cita Doma" 40103710520 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 111261 49004 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

245.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis .IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Andris Vilcāns 2 Datorzinību 

centrs,Lāčplēša ielā 41, 

Rīga

19.10.2020-

20.10.2020

1120.00 SIA "DAUPRO" 44103089279 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

12 530694 217982 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis .IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Andris Vilcāns 1 Datorzinību 

centrs,Lāčplēša ielā 41, 

Rīga

19.10.2020-

20.10.2020

560.00 SIA "ELRRIK" 40203124926 23.61 - Būvniecībai 

paredzēto betona 

izstrādājumu 

ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

31 1342632 385126 Liels 50

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "ARG Projekts" 48702001737 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 25489 36276 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "ARG Projekts" 48702001737 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 25489 36276 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "ARG Projekts" 48702001737 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 25489 36276 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "Baltic Office 

Architects"

42103091504 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 21475 4771 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "Baltic Office 

Architects"

42103091504 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 21475 4771 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "Baltic Office 

Architects"

42103091504 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 21475 4771 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "Cerkazi-G" 43603063747 41.10 - Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

8 800175 236886 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "Cerkazi-G" 43603063747 41.10 - Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

8 800175 236886 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "Cerkazi-G" 43603063747 41.10 - Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

8 800175 236886 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "ES grupa" 40203161833 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

6 297258 128791 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "ES grupa" 40203161833 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

6 297258 128791 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "ES grupa" 40203161833 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

6 297258 128791 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "Luksotika" 40103250552 31.01 - Biroju un 

veikalu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

24 1633343 697656 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "Luksotika" 40103250552 31.01 - Biroju un 

veikalu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

24 1633343 697656 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "Luksotika" 40103250552 31.01 - Biroju un 

veikalu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

24 1633343 697656 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "Promen" 50203125891 81.10 - Ēku 

uzturēšanas un 

ekspluatācijas 

darbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1 347225 240059 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "Promen" 50203125891 81.10 - Ēku 

uzturēšanas un 

ekspluatācijas 

darbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1 347225 240059 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "Promen" 50203125891 81.10 - Ēku 

uzturēšanas un 

ekspluatācijas 

darbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1 347225 240059 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "Revitech" 40203019587 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 21541 20316 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "Revitech" 40203019587 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 21541 20316 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "Revitech" 40203019587 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 21541 20316 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

15.10.2020-

15.10.2020

260.00 SIA "RR Architects" 40103785559 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 208169 161562 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

20.10.2020-

27.10.2020

520.00 SIA "RR Architects" 40103785559 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 208169 161562 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

03.11.2020-

05.11.2020

520.00 SIA "RR Architects" 40103785559 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 208169 161562 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

6 Kaspars Ločs, Jānis 

Berķis

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

23.10.2020-

23.10.2020

130.00 SIA "Anzāģe" 40003531261 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

71 9916485 3063423 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 SIA “InfoEra Latvia” telpās 

Kalnciema ielā 40D, Rīgā, 

3.stāvā.

29.10.2020-

30.10.2020

245.00 SIA "Anzāģe" 40003531261 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

71 9916485 3063423 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS Konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis, Igors 

Adlersbergs

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā.

06.11.2020-

06.11.2020

130.00 SIA "Anzāģe" 40003531261 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

71 9916485 3063423 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Uzņēmuma attīstības stratēģiskās 

plānošanas pastāvīgas un 

nepārtrauktas uzlabošanas  rīki 

(Kaizen metodika).

21  Margarita Petrova 10 Višķu iela 21F, Daugavpils, 

LV-5410

29.10.2020-

12.11.2020

9450.00 SIA "Derex" 51503050951 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

40 1788694 1628037 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Uzņēmuma attīstības stratēģiskās 

plānošanas pastāvīgas un 

nepārtrauktas uzlabošanas  rīki 

(Kaizen metodika).

21  Margarita Petrova 11 A. Pumpura iela 100, 

Daugavpils, LV-5410

10.11.2020-

24.11.2020

10395.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "ARG Projekts" 48702001737 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 25489 36276 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "Baltic Office 

Architects"

42103091504 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 21475 4771 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "Cerkazi-G" 43603063747 41.10 - Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

8 800175 236886 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "ES grupa" 40203161833 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

6 297258 128791 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "Luksotika" 40103250552 31.01 - Biroju un 

veikalu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

24 1633343 697656 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "Promen" 50203125891 81.10 - Ēku 

uzturēšanas un 

ekspluatācijas 

darbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1 347225 240059 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "Revitech" 40203019587 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 21541 20316 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

10.11.2020-

26.11.2020

1040.00 SIA "RR Architects" 40103785559 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 208169 161562 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "CMB" 43603024025 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

72 2646738 1018981 Vidējs 60

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "ARG Projekts" 48702001737 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 25489 36276 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "Baltic Office 

Architects"

42103091504 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 21475 4771 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "Cerkazi-G" 43603063747 41.10 - Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

8 800175 236886 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "ES grupa" 40203161833 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

6 297258 128791 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "Luksotika" 40103250552 31.01 - Biroju un 

veikalu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

24 1633343 697656 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "Promen" 50203125891 81.10 - Ēku 

uzturēšanas un 

ekspluatācijas 

darbības

2.1. - Civilā 

inženierija

1 347225 240059 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "Revitech" 40203019587 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 21541 20316 Mikro 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica 1 Biedrības "Passive House 

Latvija" semināru zāle 

Ventspils ielā 48, Rīgā

02.12.2020-

02.12.2020

260.00 SIA "RR Architects" 40103785559 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

3 208169 161562 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Jānis Marcinkēvičs 1 Zoom tiešsaitē : 

https://us02web.zoom.us

/j/84636682106#success, 

Zoom 

tiešsaite:https://us02web.

zoom.us/j/82726691944#

26.11.2020-

27.11.2020

560.00 SIA "VARIRAD" 40203157077 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

1 20540 16351 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Jānis Marcinkēvičs 1 Zoom tiešsaitē : 

https://us02web.zoom.us

/j/84636682106#success, 

Zoom 

tiešsaite:https://us02web.

zoom.us/j/82726691944#

26.11.2020-

27.11.2020

560.00 SIA "Deprom LV" 40103366728 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

45 9906899 3603565 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Jānis Marcinkēvičs 1 Zoom tiešsaitē : 

https://us02web.zoom.us

/j/84636682106#success, 

Zoom 

tiešsaite:https://us02web.

zoom.us/j/82726691944#

26.11.2020-

27.11.2020

560.00 SIA "VIMBAS MF" 49001010756 71.11 - Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

6 232103 187373 Mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Efektivitāti veicinošo procesu 

restrukturizācija (BPR – Business 

process reengineering) uzņēmuma 

jaunā modeļa izveidē.

21  Margarita Petrova 9

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

19.11.2020-

03.12.2020

8505.00 SIA "Derex" 51503050951 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

40 1788694 1628037 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

"Lean manufacturing" (Lean 

manufacturing) - zaudējumu un ar 

ražošanu nesaistīto izmaksu 

novēršana.

16  Margarita Petrova 10 ONLINE MĀCĪBAS 

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09  

10.12.2020-

17.12.2020

7200.00 SIA "Derex" 51503050951 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

40 1788694 1628037 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Efektivitāti veicinošo procesu 

restrukturizācija (BPR – Business 

process reengineering) uzņēmuma 

jaunā modeļa izveidē.

21  Margarita Petrova 11 Join Zoom Meeting

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09 

01.12.2020-

15.12.2020

10395.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 1.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

7 Dmitrijs Kokts, 

Krišjānis Silickis

1 Apmācības tiešsaistē, 

zoom platformā, 

https://us02web.zoom.us

/j/82813706040#success

14.12.2020-

14.12.2020

280.00 SIA "CIA PM" 40203054741 71.1 Arhitektūras un 

projektēšanas 

pakalpojumi un 

konsultācijas 

2.1. - Civilā 

inženierija

3 163260 93399 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

"Lean manufacturing" (Lean 

manufacturing) - zaudējumu un ar 

ražošanu nesaistīto izmaksu 

novēršana.

16  Margarita Petrova 9 ONLINE 

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

28.12.2020-

29.12.2020

6480.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

"Lean manufacturing" (Lean 

manufacturing) - zaudējumu un ar 

ražošanu nesaistīto izmaksu 

novēršana.

16  Margarita Petrova 11 Join Zoom Meeting

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09 

22.12.2020-

12.01.2021

7920.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Risku identificēšana un mērīšana 

ražošanas procesos (ERM – Enterprise 

risk managements) 

8  Margarita Petrova 14 ONLINE 

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

06.01.2021-

06.01.2021

5040.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Seku analīze un risku vadības 

plānošana ražošanas uzņēmumā 

8  Margarita Petrova 14 ONLINE 

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

13.01.2021-

13.01.2021

5040.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Mērķorientēta ražošanas procesu 

vadīšana uzņēmumā.

21  Margarita 

Petrova,Jeļena 

Ļipovska

11 ONLINE 

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

18.01.2021-

26.03.2021

10395.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas uzņēmuma ziņošana par 

risku un to novēršanas plāns

8  Margarita Petrova 14 ONLINE 

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

01.03.2021-

01.03.2021

5040.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Andris Vilcāns 3 Tiešsaistē: 

https://zoom.us/j/949923

63047?pwd=OU80

20.01.2021-

21.01.2021

1680.00 SIA "TENAX PANEL" 40203186964 24.33  Aukstā 

formēšana vai 

locīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

78 15066674 9737620 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Andris Vilcāns 1 Tiešsaistē: 

https://zoom.us/j/949923

63047?pwd=OU80

20.01.2021-

21.01.2021

560.00 SIA "Konstruktoriks" 40003852459 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

9 241114 60342 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Andris Vilcāns 1 Tiešsaistē: 

https://zoom.us/j/949923

63047?pwd=OU80

20.01.2021-

21.01.2021

560.00 SIA "Nordic Montage 

Group"

40203170056 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

13 1002677 311677 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "LBS konsultants" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Jānis Leilands 5 Tiešsaistē: 

https://zoom.us/j/949923

63047?pwd=OU80bFZKWl

lyKzZsdFBTcmVtMFh4Zz0

9

28.01.2021-

22.02.2021

3550.00 SIA "Enertek" 40103834553 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

19 2109401 235326 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas procesu attīstības 

paātrināšanas metodes un  tehnikas 

(Z – modelis un benčmarkings – 

salīdzinošā novērtēšana).

21  Margarita Petrova 11 https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

19.01.2021-

02.02.2021

10395.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "LBS konsultants" Industrija 4.0 Digitāla ražošana 16 Aleksejs 

Romanovs

15 Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us

/j/5253273751?pwd=TGd

SQU5oUFV0KzN3anJ4L1N

VR3hzQT09

Meeting ID: 525 327 3751

20.01.2021-

25.01.2021

10650.00  SIA "PROLATIO Systems" 50103792001 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

73 5690417 1770209 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Mērķorientēta ražošanas procesu 

vadīšana uzņēmumā.

21  Margarita Petrova 11 https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

09.02.2021-

23.02.2021

10395.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Funkcionālas sistēmas (FS) eksistence 

ražošanas procesos.

21  Margarita Petrova 10 https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

02.03.2021-

16.03.2021

9450.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā (tiks precizēts)

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "JaunRīga ECO" 40103680902 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 578943 546925 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Interni" 50003839861 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 51421 3843 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Alūksnes projekti" 44103064275 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

12 178889 83527 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Troja" 40003093873 16.21  Finiera lokšņu 

un koka paneļu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

164 22949041 15684348 Liels 50

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Energoaudits" 40103284154 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

1 33141 29442 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Baltais Vītols" 40103841432 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

2 26725 6886 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Arhitektūra un 

Vide"

43603016278 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

6 237874 82880 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Ainas projekti" 44103067568 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

1 9834 11704 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Brigita Bula 

arhitekti" 

40203170111 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 99892 52314 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "A 2 C" 50003545121 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

2 41537 31271 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Balts un Melns" 40003659614 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

18 672473 281611 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "ADD LTD" 40103792141 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

2 46920 19924 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "2B ARHITEKT" 40103943082 41.10  Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

1 96056 85136 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Future living" 40103223249 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

1 28666 17863 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Kroks R" 44103038319 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 106864 44933 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA Arhitektūras un 

dizaina birojs ''5. 

Avēnija''

40003033751 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

4 160310 66542 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Sedums" 40003036349 43.99  Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi

2.1. - Civilā 

inženierija

6 656674 124872 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Riga Design" 40103780481 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība 

2.1. - Civilā 

inženierija

9 1326967 274844 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "virtu" 40003723919 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

7 542106 77295 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "ER3" 40003890268 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

5 65899 44728 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Efekta" 40002072323 41.10  Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

14 325920 188329 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

14 Andris Vilcāns 1 ONLINE 

https://us02web.zoom.us

/j/87915416703

10.02.2021-

11.02.2021

560.00 SIA "MBIG" 40203132887 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

1 40150 6898 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Dual arhitekti" 40203021187 41.10  Būvniecības 

projektu izstrādāšana 

2.1. - Civilā 

inženierija

9 639607 187177 Mazs 70

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Insp.Arch" 44103106668 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

3 28691 41483 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

 Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS Konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica

Ervīns Krauklis

1 Latvijas Arhitektu 

savienība, Torņa iela 11, 

Rīga, LV-1050 - Zoom 

platformā: 

https://us02web.zoom.us

/j/87264021293?pwd=bF

12.02.2021-

08.03.2021

900.00 SIA "Livland Group" 40103754794 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

8 677195 334877 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86344659274

17.03.2021-

18.03.2021

560.00 SIA "Forma 2" 50003883681 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

33 1214139 379122 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86344659274

17.03.2021-

18.03.2021

560.00 SIA "BAZIS SOLUTIONS" 40103638040 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

3 57047 22036 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā

14 Aivars Ozoliņš 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86344659274

17.03.2021-

18.03.2021

560.00 SIA "Renaissance 

Construction Group"

40103875994 41.10  Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

7 883333 309449 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Risku identificēšana un mērīšana 

ražošanas procesos (ERM – Enterprise 

risk managements)

8 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

11 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

13.04.2021-

13.04.2021

3960.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Būvniecība. 2.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) 

izmantošanā būvniecībā

14 Aivars Ozoliņš 3 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/86344659274

17.03.2021-

18.03.2021

0.00 SIA "PRIMEKSS" 40003328876 43.33  Grīdas un 

sienu apdare

2.1. - Civilā 

inženierija

210 24384206 12660749 Vidējs 40

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Seku analīze un risku vadības 

plānošana ražošanas uzņēmumā

8 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

11 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

20.04.2021-

20.04.2021

0.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas uzņēmuma ziņošana par 

risku un to novēršanas plāns

8 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

6 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

27.04.2021-

27.04.2021

0.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas procesu attīstības 

paātrināšanas metodes un  tehnikas 

(Z – modelis un benčmarkings – 

salīdzinošā novērtēšana).

21 Margarita Petrova 9 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

08.03.2021-

15.03.2021

0.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Efektivitāti veicinošo procesu 

restrukturizācija (BPR – Business 

process reengineering) uzņēmuma 

jaunā modeļa izveidē.

21 Jeļena 

Ļipovska,Margarit

a Petrova 

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

17.03.2021-

24.03.2021

0.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Uzņēmuma attīstības stratēģiskās 

plānošanas pastāvīgas un 

nepārtrauktas uzlabošanas  rīki 

(Kaizen metodika).

21 Jeļena 

Ļipovska,Margarit

a Petrova 

9 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

29.03.2021-

01.04.2021

0.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930082

83603?pwd=WGNqbUJDU

GZFZnlVU01nT0RUQ205U

T09

28.05.2020-

28.05.2021

0.00 SIA "Echoo Group" 52103109121 43.21 

Elektroinstalācijas 

ierīkošana

2.1. - Civilā 

inženierija

0 0 0 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 2 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "BUILDER INDUSTRY" 41503054059 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

42 2838963 484090 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "BUILDER INDUSTRY" 41503054059 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

42 2838963 484090 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "BUILDER INDUSTRY" 41503054059 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

42 2838963 484090 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "BUILDER INDUSTRY" 41503054059 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

42 2838963 484090 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "BUILDER INDUSTRY" 41503054059 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

42 2838963 484090 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930082

83603?pwd=WGNqbUJDU

GZFZnlVU01nT0RUQ205U

T09

28.05.2020-

28.05.2021

0.00 SIA "BUILDER INDUSTRY" 41503054059 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

42 2838963 484090 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "UMT" 50103458511 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1134647 407393 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "UMT" 50103458511 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1134647 407393 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "UMT" 50103458511 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1134647 407393 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "UMT" 50103458511 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1134647 407393 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "UMT" 50103458511 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1134647 407393 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930082

83603?pwd=WGNqbUJDU

GZFZnlVU01nT0RUQ205U

T09

28.05.2020-

28.05.2021

0.00 SIA "UMT" 50103458511 71.12  

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

11 1134647 407393 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 2 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "Via Verde" 40103433605 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

8 256188 46762 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "Via Verde" 40103433605 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

8 256188 46762 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "Via Verde" 40103433605 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

8 256188 46762 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 2 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "Via Verde" 40103433605 74.90  Citur 

neklasificēti 

profesionālie, 

zinātniskie un 

tehniskie 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

8 256188 46762 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "Termex Serviss" 40103968531 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

22 1644378 327777 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "Termex Serviss" 40103968531 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

22 1644378 327777 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "Termex Serviss" 40103968531 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

22 1644378 327777 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "Termex Serviss" 40103968531 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

22 1644378 327777 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "Termex Serviss" 40103968531 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

22 1644378 327777 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930082

83603?pwd=WGNqbUJDU

GZFZnlVU01nT0RUQ205U

T09

28.05.2020-

28.05.2021

0.00 SIA "Termex Serviss" 40103968531 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.1. - Civilā 

inženierija

22 1644378 327777 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "Barona Jumti" 50003387871 43.91  Jumta seguma 

uzklāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

34 1383169 458746 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "Barona Jumti" 50003387871 43.91  Jumta seguma 

uzklāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

34 1383169 458746 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "Barona Jumti" 50003387871 43.91  Jumta seguma 

uzklāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

34 1383169 458746 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "Barona Jumti" 50003387871 43.91  Jumta seguma 

uzklāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

34 1383169 458746 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "Barona Jumti" 50003387871 43.91  Jumta seguma 

uzklāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

34 1383169 458746 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930082

83603?pwd=WGNqbUJDU

GZFZnlVU01nT0RUQ205U

T09

28.05.2020-

28.05.2021

0.00 SIA "Barona Jumti" 50003387871 43.91  Jumta seguma 

uzklāšana

2.1. - Civilā 

inženierija

34 1383169 458746 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "PK serviss" 40003675430 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

90 7889895 2003671 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "HOME 4 YOU" 44103146529 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 79857 20190 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "HOME 4 YOU" 44103146529 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 79857 20190 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "HOME 4 YOU" 44103146529 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 79857 20190 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "HOME 4 YOU" 44103146529 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 79857 20190 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "HOME 4 YOU" 44103146529 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

1 79857 20190 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 1. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE-

https://zoom.us/j/974177

76074?pwd=UVpqaWh2c

3QwelA3bE5FWmcrVldUZ

z09

16.04.2021-

16.04.2021

0.00 SIA "Māju Fabrika" 40203074682 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 81821 39105 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 2. 

līmenis

5 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/926985

71272?pwd=d1dqZVNXNX

FWeVhjSXdPUnpPUHhQZ

z09

23.04.2021-

23.04.2021

0.00 SIA "Māju Fabrika" 40203074682 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 81821 39105 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 3. 

līmenis

6 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/957250

04403?pwd=dEdOOCtIL3h

RZ2tMUlhRMEYwMWxSZz

09

30.04.2021-

30.04.2021

0.00 SIA "Māju Fabrika" 40203074682 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 81821 39105 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 4. 

līmenis

5 Ēriks Vītols 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/914891

31974?pwd=WE5tc0VhRjZ

GTDRvc0dJK3F0L1QvZz09

Meeting ID: 914 8913 

14.05.2021-

14.05.2021

0.00 SIA "Māju Fabrika" 40203074682 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 81821 39105 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 5. 

līmenis

11 Igors Adlersbergs, 

Jānis Berķis

1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930042

96606?pwd=cTRXZ2FuUm

pHbWg4akRQYmhscU1Sd

z09

20.05.2021-

21.05.2021

0.00 SIA "Māju Fabrika" 40203074682 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 81821 39105 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "LBS konsultants" Būvju informācijas modelēšana. 6. 

līmenis

5 Jānis Berķis 1 ONLINE - 

https://zoom.us/j/930082

83603?pwd=WGNqbUJDU

GZFZnlVU01nT0RUQ205U

T09

28.05.2020-

28.05.2021

0.00 SIA "Māju Fabrika" 40203074682 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

2 81821 39105 Mikro 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 1.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

7 Dmitrijs Knots, 

Krišjānis Slickis

1 ONLINE-

us02web.zoom.us/j/8785

1241373

27.04.2021-

27.04.2021

0.00 AS "SAKRET HOLDINGS" 40103251030 23.6 Betona, cementa 

un ģipša izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā 

inženierija

12 980422 3729027 Vidējs 60

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 1.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

7 Dmitrijs Knots, 

Krišjānis Slickis

3 ONLINE-

us02web.zoom.us/j/8785

1241373

27.04.2021-

27.04.2021

0.00 SIA "Forma 2" 50003883681 71.12 - 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā 

inženierija

33 1214139 379122 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas procesu attīstības 

paātrināšanas metodes un  tehnikas 

(Z – modelis un benčmarkings – 

salīdzinošā novērtēšana).

21 Margarita Petrova  

Jeļena Ļipovska

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

12.05.2021-

19.05.2021

0.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Risku identificēšana un mērīšana 

ražošanas procesos (ERM – Enterprise 

risk managements) 

8 Margarita Petrova  

Jeļena Ļipovska

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

11.05.2021-

11.05.2021

0.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Seku analīze un risku vadības 

plānošana ražošanas uzņēmumā 

8 Margarita Petrova  

Jeļena Ļipovska

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

13.05.2021-

13.05.2021

0.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas procesu statistiskā 

kontrole 

8 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

27.05.2021-

01.06.2021

0.00 SIA "Stars Met" 41503061031 25.11 - Metāla 

konstrukciju un to 

sastāvdaļu ražošana

2.5. - 

Materiālzinātne

49 3163882 1281397 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas procesu statistiskā 

kontrole 

8 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

11 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

25.05.2021-

26.05.2021

0.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

140 10628732 6319116 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Projektēšana.  1.Līmenis. IT 

specializētās programmas apmācības 

datorizētai būvkonstrukciju 

projektēšanai BIM vidē. Modelēšanas 

funkcijas atbilstoši uzņēmumu 

specifikai.

7 Andris Vilcāns 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/82089676380

27.05.2021-

27.05.2021

0.00 SIA "Konstruktoriks" 40003852459 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā 

inženierija

9 241114 60342 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Ražošanas procesu statistiskā 

kontrole 

8 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

14 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

02.06.2021-

03.06.2021

0.00 SIA "Rem Pro" 41503041904 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā 

inženierija

72 1713097 4041268 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Mācību centrs 

plus"

Statistiskā procesa vadība ražošanas 

uzņēmumā. (SPC) 

16 Margarita Petrova, 

Jeļena Ļipovska

10 ONLINE-

https://zoom.us/j/914049

66101?pwd=R1BFMVg0Q

Thsb3JQUHgyWmNzb2ND

dz09

08.06.2021-

15.06.2021

0.00 SIA "Derex" 51503050951 41.20 - Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā 

inženierija

40 1788694 1628037 Mazs 70

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 1.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

7 Dmitrijs Knots, 

Krišjānis Slickis

8 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/84655638888

07.06.2021-

07.06.2021

0.00 SIA "RIMI LATVIA" 40003053029 47.11  

Mazumtirdzniecība 

nespecializētajos 

veikalos, kuros 

galvenokārt pārdod 

pārtikas preces, 

2.1. - Civilā 

inženierija

5813 917200779 170432169 Liels 50

Datorsistēmas, 

datubāzes un datortīkli

SIA "BIM solutions" BIM Vadība. 2.līmenis. IT apmācības 

būves informatīvās modelēšanas (IT 

specializēto programmu, 

metodoloģiju un procesu) projektu 

vadība, kvalitātes vadība, procesu 

koordinēšana un vienoto datu 

14 Aivars Ozoliņš 8 ONLINE-

https://us02web.zoom.us

/j/84655638888

15.06.2021-

16.06.2021

0.00 SIA "RIMI LATVIA" 40003053029 47.11  

Mazumtirdzniecība 

nespecializētajos 

veikalos, kuros 

galvenokārt pārdod 

pārtikas preces, 

2.1. - Civilā 

inženierija

5813 917200779 170432169 Liels 50


